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Ponad 20 stoisk, darmowe atrakcje dla dzieci i dorosłych, pokazy służb mundurowych,
szkolenie psów obronnych oraz 4-poziomowa czekoladowa fontanna – tak zapowiada się
tegoroczny Powiatowy Festyn Edukacyjny „Bezpieczny Powiat”, który odbędzie się 23 maja
przy Starostwie Powiatowym w Iławie. Na wydarzenie mieszkańców zaprasza Starosta
Powiatu Iławskiego Bartosz Bielawski.

W programie znalazło się wiele nowości i atrakcji przygotowanych zarówno dla najmłodszych, jak i
starszych mieszkańców. Jedną z głównych atrakcji będzie Akademia Rowerowa z mobilnym
miasteczkiem ruchu drogowego. Dzieci będą mogły poznać przepisy ruchu drogowego, wziąć udział
w konkursach i otrzymać pamiątkowe certyfikaty.

Dużym zainteresowaniem ma cieszyć się również strefa „Zakręcone Rowery”. Uczestnicy będą
mogli spróbować jazdy na nietypowych konstrukcjach, m.in. rowerze przeciwskrętnym, monocyklu,
bicyklu czy trójkołowym rowerze do driftu.

Nowością podczas tegorocznej edycji będzie Strefa Refleksu, gdzie przygotowano



refleksomierz, gry zręcznościowe i labirynty sprawdzające koordynację ruchową oraz szybkość
reakcji.

Organizatorzy nie zapomnieli także o najmłodszych. Powstanie specjalna strefa kreatywnej zabawy z
Giga Klockami i dmuchanym zamkiem. Wszystko odbywać się będzie pod opieką animatorów i
instruktorów.

W wydarzenie tradycyjnie zaangażują się służby mundurowe i ratownicze. Na miejscu pojawią się
m.in. strażacy, policjanci, funkcjonariusze Służby Więziennej, Straży Ochrony Kolei, ratownicy WOPR
oraz przedstawiciele Wojsk Obrony Terytorialnej i Wojskowego Centrum Rekrutacji w Ostródzie.

Jedną z najbardziej widowiskowych atrakcji ma być pokaz szkolenia psów obronnych,
przygotowany przez trenera Jarosława Wasylowa. Z kolei behawiorystka ze StillK9 pokaże, jak
bezpiecznie budować relacje dzieci z psami.

Nowym partnerem wydarzenia została Fundacja Iławska Pomocna Dłoń, która przygotuje słodką
niespodziankę – 4-poziomową fontannę czekoladową. Nie zabraknie także grochówki, waty
cukrowej i popcornu dla uczestników.

Festyn będzie miał również wymiar społeczny i edukacyjny. Podczas wydarzenia prowadzona będzie
akcja wsparcia dla ciężko chorej Toli Szlagowskiej. Na stoisku Fundacji DKMS będzie
można zarejestrować się jako potencjalny dawca szpiku.

Podczas festynu swoje stoiska przygotują m.in.:

Straż Pożarna,
Policja,
Służba Więzienna,
Straż Ochrony Kolei,
Nadleśnictwo Iława,
Powiatowy Szpital w Iławie,
PCK Iława,
WOPR Iława,
Fundacja DKMS,
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie,
Stowarzyszenie Iławski Klub Amazonki,
Wojska Obrony Terytorialnej,
Wojskowe Centrum Rekrutacji w Ostródzie
oraz wiele innych instytucji i organizacji.
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Festyn odbędzie się w sobotę, 23 maja, na parkingu głównym Starostwa Powiatowego w Iławie przy
ul. Andersa 2A. Organizatorzy zapraszają w godzinach od 12:00 do 16:00. Wszystkie atrakcje oraz
poczęstunek będą bezpłatne. 
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